

Furnizor: ENTERPRISE PARTNER SOLUTIONS S.R.L.
C.I.F.: 32505354
Nr ord reg com: J40/14457/2013
Sediul: STR. Drumul Binelui, nr. 116-134, Bl. 2, ap.10, sector
4
Judet: BUCURESTI
Cont: RO91 OTPV 5200 0092 5003 RO01
Banca: OTP BANK
Cont: RO67 TREZ 7045 069X XX01 4231
Banca: TREZORERIA SECTOR 4
Capital Social: 200

Cumparator: SCOALA SUPERIOARA COMERCIALA
"NICOLAE KRETZULESCU"
C.I.F.: 4316724
Nr ord reg com:
Sediul: BLD. HRISTO BOTEV,NR.17 SECTOR 3
Oras: SECTOR 3
Judet: MUNICIPIUL BUCURESTI

FACTURA

SERIA: EPSB
NR. FACTURII: 610
DATA (zi-luna-an): 14-11-2022

Cota TVA: Neplatitor de TVA

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar fara T.V.A -RON-	Valoare -RON-
0	1	2	3	4	5
1.	Set 4 Lacate cu o cheie	-	1.00	160.0000	160.00
2.	Set 3 lacate cu o cheie	-	3.00	115.0000	345.00
3.	Lopata cu coada	-	2.00	75.0000	150.00
4.	Sapa cu coada	-	1.00	95.0000	95.00
5.	Cablu desfundat canal	-	1.00	295.0000	295.00
6.	Calorifer Electric	-	1.00	475.0000	475.00
7.	Vopsea danke 4l - maro ciocolatiu	-	2.00	180.0000	360.00
8.	Vopsea danke 4l crem	-	1.00	180.0000	180.00
9.	Canal cablu pardoseala	-	5.00	19.5000	97.50
10.	Rola cablu electric, H05VV-F 3 x 1.5 mmp	-	1.00	265.0000	265.00
11.	Prize 220 simple	-	10.00	13.5000	135.00
12.	Niplu 1/2	-	10.00	11.0000	110.00
13.	Racord flexibil chiuveta 1/2 300 mm - apa	-	6.00	17.5000	105.00
14.	Silicon sanitar	-	10.00	35.0000	350.00
15.	Rezervor WC	-	2.00	195.0000	390.00
16.	Burghie metal	-	3.00	35.0000	105.00
17.	Burghie SDS	-	2.00	95.0000	190.00
18.	Panza flex	-	10.00	7.5000	75.00
19.	Dibluri - 6 mm - set 100	-	2.00	25.0000	50.00
20.	Holtzsuruburi 4 mm ,200 buc	-	1.00	35.0000	35.00
21.	Chit Geam	-	2.00	16.2500	32.50

Stampila si semnatura	Numele Delegatului: Act Delegat:	TOTAL GENERAL	4000.00 RON
-----------------------	-------------------------------------	----------------------	------------------------

Persoana livrare:

Data Scadenta: 18-11-2022